
                              

ZARZĄDZENIE Nr 315/2019 

 

PREZYDENTA  MIASTA  OSTROŁĘKI 

 

z  dnia 23 września 2019r. 

 

w sprawie wyznaczenia przewodniczącego oraz członków komisji do przeprowadzania 

przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.     

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości / t. j. Dz. U. z 2014 r, poz. 1490 / Prezydent Miasta Ostrołęki zarządza, co 

następuje: 

§ 1. 

 

Wyznacza się komisję przetargową w składzie 5 (pięciu) osób, uprawnioną do 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność 

gminy: 

1/ Grażyna Rogowicz  -  Przewodniczący, 

2/  Iwona Zecer  -  Z-ca Przewodniczącego, 

3/  Danuta Kaczmarczyk  -  Członek, 

4/  Monika Malinowska  -  Członek, 

5/  Marta Mażewska  -  Członek. 

§ 2. 

W przypadku nieobecności przewodniczącego jego czynności wykonuje z-ca 

przewodniczącego.  

§ 3. 

 

W przypadku nieobecności 2 (dwóch) osób ze składu komisji, komisja może działać w 

składzie co najmniej 3-osobowym. 

§ 4. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. 

Tracą moc zarządzenia: 

1/ nr 382/07 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 8 października 2015 r. w sprawie 

wyznaczenia przewodniczącego oraz członków komisji do przeprowadzania przetargów na 

zbycie nieruchomości, 

2/ nr 8/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 16 stycznia 2018 r. zmieniające zarządzenie 

w sprawie wyznaczenia przewodniczącego oraz członków komisji do przeprowadzania 

przetargów na zbycie nieruchomości. 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

Łukasz Kulik                                                                                                                             


